
UCHWAŁA NR IV/15/14
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków nie wygasających 
z upływem roku 2014

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.1), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy niezrealizowanych kwot wydatków nie wygasających z upływem roku 
budżetowego 2014, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Dokonanie wydatków wynikających z wykazu i planu finansowego winno nastąpić 
w nieprzekraczalnych terminach, określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

2. W przypadku niedotrzymania terminów określonych w załączniku do niniejszej uchwały środki 
niewykorzystane zasilą stan konta podstawowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczacy Rady 
Miejskiej

Marek Zientek

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
911

Id: BF4EDE22-3BC5-4D02-A046-F7133D0A09E5. Uchwalony Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr IV/15/14 

Rady Miejskiej w Mszczonowie  

z dnia 30 grudnia 2014r. 

 

WYKAZ I PLAN FINANSOWY NIEZREALIZOWANYCH WYDATKÓW NIE WYGASAJACYCH                 

Z UPŁYWEM ROKU 2014 

 

Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

wydatków 

Termin 

realizacji 

1 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Leśnej w 

miejscowości Adamowice, Gąba 

gmina Mszczonów 

193.752,00 zł  30.06.2015r 

2 630 63003 6057 

6059 

Projekt: Rozbudowa produktu 

turystycznego Weekend z Termami 

Mszczonów 

Zadanie: Budowa budynku z 

przeznaczeniem na saunę i grotę solną 

121.380,00 zł 

163.716,00 zł 

30.06.2015 

3 630 63003 6057 

6059 

Projekt: Powiększenie oferty 

turystycznej produktu Weekend  z 

Termami Mszczonów 

Zadanie: Budowa 32 miejsc 

parkingowych przy wjeździe do Term 

83.566,00 zł 

23.228,00 zł 

31.05.2015r 

4 801 80104 6050 Budowa placu zabaw w Przedszkolu 

Miejskim w Mszczonowie 

247.823,00 zł 20.06.2015r 

5 900 90015 6050 Przebudowa linii energetycznej wraz z 

oświetleniem na Placu Piłsudskiego w 

Mszczonowie 

59.569,00 zł 30.04.2015r. 

 RAZEM 893.034,00 zł  

 

 

Id: BF4EDE22-3BC5-4D02-A046-F7133D0A09E5. Uchwalony Strona 2




